
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 
 

Gorzów Wlkp. 28 lutego 2020 r. 

nr IRS.272.02.2020.T.Cz.  

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 28 lutego 2020 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego – w Starostwie Powiatowym w 

Gorzowie Wlkp., przy ul. J. Pankiewicza 5-7 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w ramach postępowania o 

udzielenie zamówienia na zadanie pod nazwą: Założenie bazy danych GESUT dla obszaru obrębu 

ewidencyjnego Wysoka i Lubno w Gminie Lubiszyn, obrębu ewidencyjnego Racław i Stanowice w Gminie 

Bogdaniec oraz obrębu ewidencyjnego Płomykowo w Gminie Santok”  

 Do dnia 28 lutego 2020 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęła 1 oferta.  

Zamawiający na przedmiotowe zadanie przeznaczył kwotę 170.000,00 zł  

W otwarciu ofert nie uczestniczył żaden oferent . 

Oferty złożyły następujące firmy, (wraz z elementami podlegającymi ocenie): 

 

Nazwa oferenta 

 

wartość 

netto  
(bez VAT) 

Stawka 

podatku 

VAT (%) 

Wartość 

podatku 

VAT 

Wartość 

brutto  
    (z VAT) 

Termin płatności 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne 

Sp. z o.o.                                 

31-752 Kraków                               

ul. Owińskiego 7E 

270.000 zł 23 62.100 zł 332.100,00 zł 41 dni 

 
Termin wykonania zadania: 30 listopad 2020 rok. Wykonawcy zaakceptowali warunki płatności określone przez 

Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

Informację sporządzili: 

Tomasz Czerwonko              Zatwierdzam 

Marek Ślusarski          Starosta Gorzowski 

 

         (-) Michał Wasilewski 

 

 

 


